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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Teraz Chelsea. Jest mało godzin, aby

przygotować mecz przeciwko drużynie Conte, która wczoraj przegrała 1-2

z Crystal Palace i traci teraz dziewięć punktów do Manchesteru City, który

wygrał 7-2 ze Stoke City.

Są nowości w organizacji wyjazdu w porównaniu do przyzwyczajeń z przeszłości.

Roma ograniczyła do minimum godziny pobytu w stolicy Anglii. Bowiem we wtorek

zespół Giallorossich przejdzie rozruch w Trigorii i wyjdzie wczesnym popołudniem do

Londynu. Konferencja prasowa Di Francesco jest przewidziana na 20:15 czasu

włoskiego, w sali prasowej Stamford Bridge. Obok trenera będzie piłkarz. Chelsea

przejdzie z kolei rozruch o 11:30 czasu włoskiego w centrum sportowym Cobham.

Na 14:30 czasu włoskiego jest zaplanowana konferencja prasowa Antonio Conte.

Roma wyleci z Londynu od razu po meczu, samolotem charterowym. Po zaledwie

trzech dniach będzie kolejny wyjazd, do Turynu, gdzie w niedzielę Giallorossi

zmierzą się z Granatą Mihajlovica.

W meczu z Chelsea Di Francesco będzie miał ponownie problemy w ataku. Defrel i

Schick zostaną w domu, nadal nie będą dostępni. Być może obydwaj będą gotowi

na mecz w środku tygodnia, przeciwko Crotone, za tydzień. Uraz El Shaarawyego

stworzył pewne problemy na linii z reprezentacją narodową. Słowa Di Francesco w

przeddzień meczu z Napoli wykazały rozczarowanie ze strony Romy, jeśli chodzi o

zarządzenie Faraonem przez Azzurrich. Dzisiaj były gracz Milanu przejdzie trening

indywidualny. Uraz mięśniowy, na który gracz skarżył się przez krótki czas, przez

który był na boisku w meczu z Albania jest mały. Jutro podjęta zostanie decyzja czy

umieścić go na liście powołanych, aby zabrać co najmniej na ławkę i mieć zmianę w

ataku za Perottiego. Mecz z Chelsea ma kluczowe znaczenie i Di Francesco

potrzebuje wszelkich możliwych sił, dlatego właśnie razem ze swoim sztabem

spróbuje odzyskać El Shaarawyego, aby zabrać go do Londynu z resztą drużyny.

Powinien być z kolei pewny odzyskania Strootmana, który nie był powołany na mecz

z Napoli. Holender już dziś powinien zwiększyć obciążenia treningowe i jeśli nie

będzie przeszkód, w Londynie wróci do pierwszego składu, aby dać zmianę

Pellegriniemu. Kolejnym pewnym powrotem będzie powrót Fazio, który wczoraj

figurował na ławce, po tym jak tylko co wrócił z Argentyny. Argentyńczyk zajmie

miejsce Manolasa, który wczoraj był dwunastym graczem Giallorossich, który doznał

od początku sezonu urazu mięśniowego. Inne zmiany wydają się trudne do

wyobrażenia, o ile De Rossi nie będzie potrzebował zarządzania zdrowiem i w tym

momencie trafi na Gonalonsa. Under powinien otrzymać szansę w trakcie meczu,

nie od pierwszej minuty, tak jak i Karsdorp, który przeciwko Napoli został powołany

po raz pierwszy.
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